
Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz 

 

 
 

 

 

RESOLUCION DE 11 DE ABRIL DE 2022 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

PARA EL INGRESO POR EL SISTEMA CONCURSO-OPOSICIÓN, DE 1 PLAZA DE TECNICO SUPERIOR DE 

EDUCACIÓN INFANTIL, PERSONAL LABORAL FIJO ESCALA ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C-1, 

POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE 

CONCURSO. 

De conformidad con lo establecido en la base octava del proceso selectivo, según el Acuerdo de 29 de 

abril de 2021 de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz, el Tribunal 

Calificador  

ACUERDA 

 

Primero.- Aprobar y hacer pública la VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS de la fase de concurso 
según la relación que se adjunta como Anexo a la presente Resolución. 
 
 
Segundo.-  Conforme lo dispuesto en las bases de la convocatoria,  la presente resolución se publicará 
en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz (www. 
https://www.sanestebandegormaz.org). 

 

En San Esteban de Gormaz, a 11 de abril de 2022 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

 

Fdo.: Raquel Luis Rodríguez 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 

Fdo.: Francisco Javier Celorrio Laseca 

 

  

  



  



Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz 

 

 
 

ANEXO I  

VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS  

 

Convocatoria: Técnico Superior de Educación Infantil, personal laboral fijo,  Escala Administración General, Grupo C-1. 

Fase: Concurso (Valoración de méritos) 

Fecha de publicación:11/04/2022 

NOMBRE Y APELLIDOS NIF/NIE 

1) EXPERIENCIA EN EL PUESTO 
DE TRABAJO OBJETO DE LA 

CONVOCATORIA 

2) FORMACIÓN 
Cursos impartidos por centros oficiales de formación en 
materias relacionadas directamente con el puesto a ocupar 

 

Administración 
Pública 

Empresa 
Privada 

Entre 51 y 
100 horas 

lectivas 

Superior a 
100 horas 

lectivas 

 
Título B1  
de inglés 

 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

 

BALBAS SANCHIS, SANDRA ***7322** 3,22 0,00 0,60 3,00 0,00 6,82 

BAÑARES CANTABRANA, MARÍA DEL CARMEN ***7703** 20,00 0,00 0,00 1,00 0,00 21,00 

FERNANDEZ CORDON, ANDREA ***7392** 6,02 0,00 1,50 0,50 0,00 8,02 

GALLEGO MARTÍNEZ, LAURA MARÍA ***8559** 2,52 13,80 0,00 1,00 0,00 17,32 

GONZÁLEZ GONZALO, LETICIA ***8142** 6,86 11,80 0,90 2,50 0,00 22,06 

LOPEZ CAMARERO, IRENE ***1264** 11,06 0,10 0,00 2,50 0,00 13,66 

MARTINEZ LAFUENTE, ISABEL ***8726** 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 

ORDÓÑEZ AGUILERA, ANDREA ***9619** 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   

 


		2022-04-11T10:19:31+0200
	RAQUEL LUIS RODRIGUEZ


		2022-04-11T12:27:11+0200
	CELORRIO LASECA FRANCISCO JAVIER - 16801780G




